



機種コード: Y3-11-24

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	Y31124010	スロツトルバルブカバー	1	023	Y31124250	ベーン	4
002	Y31124020	スロツトルバルブ	1	024	Y31124260	フロントプレート	1
003	Y31122030	スロツトルバルブスプリング	1	025	Y31124280	ベアリング 6201ZZ	2
004	Y31124040	バルブピン	1	026	Y31124290	ケース	1
005	Y3112405A	ケースキャップ	1	027	Y31122310	ベアリング 6002Z	2
006	Y31124060	Oリング JASO-2047	1	028	Y31122300	ベアリング 6001Z	2
007	Y31124070	スロツトルバルブハンドル	1	029	Y31124320	ベアリングナット	1
008	Y31124080	ハンドルスプリング	1	030	Y31124330	フェルト	1
009	Y31122090	フランジヤーピン	1	031	Y31124340	ジョイント	1
010	Y31122100	フランジヤースプリング	1	032	Y31124350	シャフト	1
011	Y31124110	ガバナバルブ	1	033	Y31124360	オイルキャリア	1
011A	Y3112411A	ガバナ CP	1CP	034	Y31124370	オイルリング	1
012	Y31124120	ガバナセットスクリュー	1	035	Y31124380	オイルナット (1)	1
013	Y31124130	ロツカクナット M4	1	036	Y31124390	オイルナット (2)	1
014	Y31124140	ガバナスプリング	1	037	Y31124400	オイルカバー	1
015	Y31124150	ガバナウエイト	2	038	Y31124410	オイルカバーホルト M6X20	1
016	Y31124160	ガバナボテ	1	039	Y31124420	オイルカバーナット M6	1
017	Y31124170	スプリングピン 3.5X22	2	040	Y31124430	スプリングワッシャー M 6	1
019	Y31124190	リヤプレート	1	041	Y31124460	ネームプレート	1
020	Y31124200	シリンダー	*1	042	Y31124470	オイルカバーネームプレート	1
020A	Y3112420A	シリンダー CP	1CP	043	Y31122460	ウチコミビヨウ	6
021	Y31124210	スプリングピン 4X12	1	044	Y31124550	スパナ	1
022	Y31124220	ローター	1				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。